PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 689/2020
Campo Largo, 04 de setembro de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº BIB/2020 e requerimento

n" 1789/2020, de autoria do ilustre Vereador Márcio Beraldo, encaminha-se cópia da

Secretaria Municipal de Obras Viárias, acostado através do processo nº 24989/20 às fl. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas. aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consrderação e apreço,

Atenciosamente,

,w
Marcelo Puppi

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo , Pr
Av. Padre Natal Figaro, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 836077240 , Telefone: (41) 329le000.

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Secretaria Municipalde ObrasViárias

Campo Largo, 31 de agosto de 2020

Processo nº.: 24989/2020 Folha: 05

De: SecretariaMunicipal de Obras Viárias

Para: SecretariaMunicipal de Governo

Prezado (a) Senhor (a)

Concernente ao requerimento em questão, feito pelo Vereador Márcio Beraldo,

solicitando rampa de acessibilidade na calçada de acesso ao CMEI Ouro Verde, informamos que

será realizada em breve, conforme programação desta Secretaria Municipal.

Atenciosamente,

%W
Joel enrique Vidal

Secretário Municipal de Obras Viárias

Rodovia dos Expcdlcmnánm, m'. Bon) Venn. Campo Largo, Purumí. Cep 53504350
Parque de Máquina)

Tcle/om': (41) Imazºn